1

2024 年 4 月 26 日

各  位

会 社 名   サクサホールディングス株式会社

代表者名   代表取締役社長   齋藤 政利

（コード番号 6675 東証スタンダード）

問合せ先   総務人事部長    髙梨 孝夫

（TEL．03-5791-5511）

グループ会社の役員異動に関するお知らせ

グループ会社の役員異動について、下記のとおり内定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由

 本日、公表の「再編後の組織体制および人事異動に関するお知らせ」の「１．再編後の組織体制

ついて」にありますとおり、サクサビジネスシステム株式会社のコールセンター機能とフィールド

サポート部が担う機能を再編後の当社各組織へ機能移管します。それに伴い、サクサビジネスシス

テム株式会社につきましては、機能移管後の事業体制に即した役員体制とします。

２．グループ会社役員人事

（１）サクサビジネスシステム株式会社

新役職名 氏 名 備考（7 月 1 日付予定 再編後の役職名）

▽代表取締役社長

松原 秀之 サクサ株式会社 専務執行役員 営業担当、営業本部長

▽取締役

西牟田 靖 サクサ株式会社 執行役員 システム営業本部長

 ※2024 年 6 月下旬開催予定のサクサビジネスシステム株式会社臨時株主総会およびその後に開

催される取締役会おいて正式決定する予定です。

（２）退任役員

現役職名 氏 名

代表取締役社長

大原 朋三

取締役

制野 信之

（３）就任予定日（予定）

 2024 年 7 月 1 日

以 上